Proc. Leg. nº 4121/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1588/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre serviços executados pela
CPFL

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA/PTB que subscrevem

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Sabemos pela mídia local que a CPFL está trocando vários postes na cidade,
após a troca dos mesmos a CPFL ou a Prefeitura irá consertar os estragos
feitos nas calçadas?

2) Qual o prazo para que os reparos sejam feitos?

Proc. Leg. nº 4121/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4121/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA:

O Vereador foi procurado por moradores indignados com o estrago feito pelos
caminhões em calçadas onde os serviços foram executados.

Valinhos, 15 de agosto  de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EZ774SV40FHE7E4A
		2022-08-15T09:12:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T09:12:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T09:12:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-18T11:44:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-18T11:44:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-18T11:44:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura